CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVISÃO DE PISTÃO DO CAMINHÃO COMPACTADOR PLACA CPV 4657.
Valor Estimado: R$ 1.753,33 (HUM, SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)
Fundamento: art. 75, Inciso II, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021
Dotação Orçamentária: Ficha 363
Valor Contratado:  R$ 1.670,00 (HUM MIL, SEISCENTOS E SETENTA REAIS)
Parecer Jurídico: Dispensado nos termos da Portaria nº 25/2024 da Procuradoria Geral do Município (art. 16, §único
Decreto Municipal nº 8.637/23 e art. 53, §5º Lei Federal 14.133/21)
Jahu, 10 de dezembro de 2025

NELSON RICARDO SANCHES
Secretário de Economia e Finanças